
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1 w OŁAWIE 

 

 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia tekstu ujednoliconego Statutu Szkoły Podstawowej nr 8 

im. gen. Karola Rolow Miałowskiego w Oławie 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt 1 ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079,1116, 1383, ze zmianami)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zgodnie z uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia 14 września 2023 r. wprowadzam ujednolicony 

tekst Statutu Szkoły Podstawowej nr 8 im. gen. Karola Rolow Miałowskiego w Oławie. 

 

 

§ 2 

 

Tekst ujednolicony Statutu Szkoły Podstawowej nr 8 im. gen Karola Rolow Miałowskiego  

w Oławie stanowi załącznik do Zarządzenia nr 7/2023  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

                                                                        Małgorzata Piszczyńska 

                                                                       Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

                                                                       w Oławie 


